Sed nullo modo. Nam et probato quod accidens inest subiecto, dubitato vero quod ut accidens inest, loci qui sunt ad alia prædicata utiles sunt, destructivi scilicet; si demonstretur inesse subiecto per eos qui sunt ad accidens, non autem ut genus neque ut proprium, neque vero ut definitio, demonstratum erit quod ut accidens inest. Nam hoc dicebatur

-
1. *πότερον μὲν οὖν ὑπάρχειν τὸ γένος τῷ εἶδει ἐκ τῶν πρὸς τὸ συμβεβηκὸς τόπων ἐπισκεπτέον.* This is a false quotation. The formula *ἐκ τῶν πρὸς τὸ συμβεβηκὸς τόπων ἐπισκεπτέον* occurs in Arist. *Top.* 5.1.139a37 and is rendered *ex his qui sunt ad accidens locis considerandum* by Boethius (Aristoteles Latinus 5.1-3: 114.15-16).
 2. ordine] *ἀκολουθίας*. Elsewhere I use *ordo* to render *τάξις*. *consecutio* or *consequentia* would be more literal renditions of *ἀκολουθία*, but neither would be appropriate in the sense of "logical order". If the Greek is a translation from Latin the translator was capable of picking different Greek words for one Latin term according as the context demanded.
 3. ut videtur] *ὡς δοκοῦσιν*. The plural makes little sense; it may represent a 'videtur' misread as 'videntur'.
 4. negotiantur] *πραγματεύονται*. It is not entirely clear to me which Latin word might correspond to the Greek.
 5. disputant] *διαλέγονται*. The Latin sounds unidiomatic, the Greek less so.

accidens esse, quod neque definitio neque genus neque proprium est, inest autem rei. Ut secundum hoc bene se haberent.

(Ad 2) Inordinatio vero eorum quæ videtur quippe nullum ordinem¹ de necessario manifestans et continuationem minime est fortuita et ex automato, quamquam videtur. Nam quod Philosophus via quadam usus ad inventionem horum venerit manifestat in prima incisione eiusdem libri² quando de propositione tractans dicit "utrum autem secundum veritatem sic se habeat vel non in his quæ de contrario dicuntur dicitur".³ Quare manifestum est quod antequam scripserit quæ scripturus esset clare scivit. Hoc etiam manifestius fecit in fine septimæ incisionis⁴ sic dicens: "Loci ergo per quos ideonei erimus ad singula problematum argumentari, pæne sufficienter enumerati sunt".⁵ Nam si non ad definitos locos spectaret, non intelligeret eos sufficienter enumeratos esse. Quod vero ratione divisiva eos scripserit manifestum est. Quod autem hanc methodum non in his quæ scripsit edidit, manifestum et illud. Non autem alienum a suo more faciebat. Nam etiam præter alia quæ scriptis eius obscuritatem ingerunt, illud maximum efficiens obscuritatis, omnino non revelare rationem divisionis et ordinis, quam ille quidem optime noverat et qua utens scribebat, apud se vero occultam servabat nullo